

COPUBLICA ApS

CVR-nr.: 38252240

Gødsbølvej 62
7184 Vandel

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Brian Cajetan Joaquim Baptista
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPUBLICA ApS
Gødsbølvej 62
7184 Vandel

e-mailadresse: b.baptista@copublica.dk

CVR-nr: 38252240

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 125 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		613.870	1.566.201
Lønninger		-314.337	-634.248
Andre omkostninger til social sikring		-4.262	-2.258
Andre personaleomkostninger		-71.389	-9.100
Resultat af ordinær primær drift		223.882	920.595
Øvrige finansielle omkostninger		-56.465	-31.262
Ordinært resultat før skat		167.417	889.333
Skat af årets resultat		-42.850	-199.254
Årets resultat		124.567	690.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.567	690.079
I alt		124.567	690.079

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		1.027.525	527.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.148	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.095.673	527.150
Anlægsaktiver i alt		1.095.673	527.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.725
Andre tilgodehavender		16.081	50.625
Tilgodehavender i alt		16.081	54.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.688	14.080
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.688	14.080
Likvide beholdninger		3.982	668.262
Omsætningsaktiver i alt		52.751	736.692
AKTIVER I ALT		1.148.424	1.263.842

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	37.000
Overført resultat		903.406	778.839
Egenkapital i alt		943.406	818.839
Hensættelse til udskudt skat		2.018	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.114	131
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		529	0
Skyldig selskabsskat		40.832	199.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.525	245.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.000	445.003
Gældsforpligtelser i alt		203.000	445.003
PASSIVER I ALT		1.148.424	1.263.842

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baptista Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Baptista Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret